

Рахунок 29010503014 від 15.11.2022

Продавець: ТОВ "ЕПІЦЕНТР К"

Юр. адреса: 04128, м.Київ, вул. Берковецька, буд. № 6-К
Код за ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531

Реквізити:
п/р UA383808050000000026005646984, у банку
ПАТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", м.Київ

МФО 380805

Увага! Зворотною відправкою документів прохання робити на дану адресу.

Склад відвантаження товару
Епі.КЗ-РЦ
02140, Київ, пр-т П. Григоренка, 40

Адреса доставки:
УКРАЇНА, КИЇВСЬКА, Київ, Київ, Космічна, б.12а

Контакти:

0-800-20-27-27 (дзвінки безкоштовні)
Консультації по замовленням
З питань бухгалтерії
E-mail: buh.bezanal@on.epicentrk.ua
Виписка податкових накладних
+38(050) 308-94-40
Акти звірки з інтернет-магазином
+38(095)-285-35-79

Угода:

Комунальне підприємство «Головний інформаційно -

Платник: обчислювальний центр», Код за ЄДРПОУ 04013755

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість		Ціна (без ПДВ)	Ціна (з ПДВ)	Сума (з ПДВ)
1	000269631	4820020550035	3214/Замазки для скла, садові замазки, цементи смоляні, зама	Клей для плитки Ceresit CM 11 Ceramic 25 кг	2	шт	153,34	184,00	368,00
2	003255169	9000101139853	3209 10 00 00/Фарби та лаки (включаючи емалі та політури) на	Штукатурка Ceresit цементна 25 кг	1	шт	105,83	127,00	127,00
3	000055949	2280404173014	4409 10 18 00/Пилопродукція з деревини (включаючи дощечки та	Стійка дверної коробки 28x80x2050 мм	3	шт	160,08	192,10	576,30
4	000444237	2280429110018	4418/Вироби столярні та теслярські будівельні деталі, включа	Дверне полотно Rodos Praktic ПГ 800 мм сосна	1	шт	3 945,00	4 734,00	4 734,00
5	000301652	3838847131680	3208 10 90 90 Х/інші	Грунт Helios антисептик Boritex Base безбарвний 0,75 л	1	шт	188,25	225,90	225,90
6	000301896	3838847131291	3208 10 90 90 Х/інші	Лак-антисептик Helios Boritex Ultra 4 шовковистий мат горіх 0,75 л	1	шт	217,50	261,00	261,00
7	001138401	2240632389014	8302 41 10 00 Х/для дверей	Ручка на розетці MVM z-1801 тс матовий хром	1	шт	912,50	1 095,00	1 095,00
8	001138430	2240632428010	8302 41 10 00 Х/для дверей	Накладка до замка MVM E4 MC матовий хром	1	шт	297,50	357,00	357,00
9	000591253	1999783231697	8301 40 19 00 Х/інші	Дверний замок міжкімнатний MVM P-2056C матовий нікель	1	шт	332,50	399,00	399,00
10	000263083	2240624180018	8302 41 10 00 Х/для дверей	Петля універсальна MVM B-100 MC 100x75x2.5 мм матовий хром	2	шт	307,50	369,00	738,00
11	000268562	2240621232017	8301 40 11 00 Х/циліндрові	Циліндр MVM P6P30/30T SN ключ-тумблер 60 мм 30x30T матовий нікель	1	компл	605,00	726,00	726,00
12	001247154	4823092900807	2905 12 00 20 Х/пропан-2-ол (спирт ізопропіловий)	Спирт ізопропіловий Хімексспрес 0,5 л	1	шт	78,33	94,00	94,00
13	001195734	4711671582219	8206 00 00 00 Х/Інструменти з двох або більше товарних позиц	Набір викруток Tortul 7 шт. x GAAE0704	1	шт	766,84	920,20	920,20
14	000157558	5906681555745	4823 90 85 00 Х/інші	Стрічка малярна Мако 45 м x 48 мм 4845Y	3	шт	70,00	84,00	252,00
15	000238687	4600611212319	3505 20 90 00/Декстрини та інші модифіковані крохмалі (напри	Клей для шпалер Момент Класик 100 г	1	шт	21,33	25,60	25,60
16	001034844	2250726336015	4015 19 00 00 Х/інші	Рукавички латексні Гривня Петрівна надмічні р. XL 1 пар/уп. жовті	8	пач	57,50	69,00	552,00
17	000165278	2220806119012	6116 10 80 00/Рукавички, мітенки, рукавиці, трикотажні:- про	Рукавички Compass з покриттям ПВХ крапка XL (10) 10 пар 605	1	уп	100,83	121,00	121,00
18	000564174	2250726100012	4015 19 00 00 Х/інші	Рукавички латексні Гривня Петрівна надмічні р. L 1 пар/уп. жовті	4	шт	57,50	69,00	276,00
19	000252967	4770202396275	3820 00 00 90 Х/інші	Омивач скла TURTLE WAX концентрат зима -80 °C 1 л	12	шт	190,00	228,00	2 736,00
20	000284956		49.41.19-00.00/Послуги щодо перевезення вантажів дорожніми т	Доставка	1	шт	196,67	236,00	236,00

21	000123044	4820146290617	8205 59 10 00 Х/інструменти для каменярів, формувальників, ц	Гладилка зубчаста Virok 13V290	1	шт	115,83	139,00	139,00
----	-----------	---------------	--	--------------------------------	---	----	--------	--------	--------

Всього найменувань 21 на суму 14 959,00

Сума: Чотирнадцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок

Сума без ПДВ: 12 465,83
ПДВ: 2 493,17
Знижка:
Всього: 14 959,00

Складенно: Кононюк Євген Сергійович

На період дії воєнного стану обмежено доступ до публічних електронних реєстрів!
Ви, юридична особа, є платником ПДВ, відокремлений підрозділ або філія?
Для правильного створення ПОДАТКОВОЇ НАКЛАДНОЇ надішліть нам, будь ласка, на адресу buh.bezpal@on.epicentrk.ua:

- ВИЯТГ ІЗ РЕЕСТРУ ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ;
- КОД ФІЛІЇ, ЄДРПОУ філії та головного підприємства (ЗРАЗОК заповнення ПН).



УВАГА! В призначенні платежу, потрібно дослівно вказати: "згідно рах №Счт/29010503014 від 15.11.2022, Комунальне підприємство «Головний інформаційно - обчислювальний центр» , ЄДРПОУ: ". При невірно заповненому призначенні, платіж не ідентифікується по контрагенту.

**Шановні покупці, оплату здійснювати тільки з розрахунку:
один рахунок - одне платіжне доручення**

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, при наявності оригіналу довіреності та документу який засвідчує особу або печатки компанії і документу який засвідчує особу. ТОВ "ЕПІЦЕНТР К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах за ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

Термін дії рахунку: три робочих дні, не враховуючи дня отримання рахунку.

Оцініть наш сервіс!



Розкажіть!